
 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 
 

Panevėžio jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“  

EILINĖS XLIII - OSIOS ASAMBLĖJOS PROTOKOLAS 

 2022-04-21  

Panevėžys  

Asamblėjos pirmininkai: Adomas Židonis, Viktorija Vingirevičiūtė 

Asamblėjos sekretoriai: Dominykas Masiulis, Marija Mažeikaitė 

Asamblėja vyksta: viešbutyje „Romantic“, senvagės salėje, (Kranto g. 18, 

Panevėžys)  

Asamblėjos data ir laikas: 2022-04-21 18:06 val. pradžia - 20:13 val. Pabaiga.  

Apie visuotinį narių susirinkimą nariai buvo informuoti el. paštu. 

ASAMBLĖJOJE DALYVAUJA PAS NARIŲ DELEGATAI (7 iš 12 PAS 

narių):  

1. Panevėžio liberalus jaunimas (Deleg. Simonas Voroblievas)  

2. Lietuvos moksleivių sąjunga (Deleg.. Rokas Urbonas) 

3. Panevėžio „Rotaract“ klubas (Vad. Dovilė Pelegrimaitė)  

4. Lietuvos skautijos padalinio Panevėžio kraštas (Deleg. Kotryna Jackevičiūtė) 

5. Jaunimo turizmo ir aktyvaus laisvalaikio klubas „Klajūnas“ (Deleg. Andrius Kuprys)  

6. VšĮ „Septynios akimirkos“ (Deleg. Irvyda Tamošiūnienė)  

7. Panevėžio Krašto ateitininkai (Deleg. Mangirdas Demenkovas) 

ASAMBLĖJOJE DALYVAUJA PAS VALDYBOS NARIAI:  

1. Gabrielė Kučytė 

2. Adomas Židonis 

3. Viktorija 

Vingirevičiūtė 

4. Kęstutis Gedvila 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 
 

ASAMBLĖJOJE DALYVAUJA PAS KONTROLĖS KOMISIJOS NARIAI:  

1. Kamilė Mockutė 

2. Dovilė Pelegrimaitė 

ASAMBLĖJOJE DALYVAUJA SVEČIAI: 

1. Kasparas Vaičelis 

2. Ignas Grigalavičius 

3. Rasa Povilavičienė 

4. Ignas Mekėlis 

EILINĖS ASAMBLĖJOS DARBOTVARKĖ:  

 

18:00 – 18:05 val. Dėl Asamblėjos darbotvarkės patvirtinimo; 

18:05 – 18:10 val. Dėl Asamblėjos pirmininko patvirtinimo; 

18:10 – 18:15 val. Dėl Asamblėjos sekretoriaus patvirtinimo; 

18:15 – 18:20 val. Dėl balsų skaičiavimo komisijos patvirtinimo; 

18:20 – 18:30 val. Dėl PAS veiklos ataskaitos pristatymo; 

18:30 – 18:35 val. Dėl PAS Kontrolės komisijos išvados dėl PAS veiklos 

ataskaitos; 

18:35 – 18:40 val. Dėl PAS veiklos ataskaitos tvirtinimo; 

18:40 – 18:50 val. Dėl PAS finansinės ataskaitos pristatymo; 

18:50 – 18:55 val. Dėl PAS Kontrolės komisijos išvados dėl PAS finansinės 

ataskaitos; 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 
 

18:55 – 19:00 val. Dėl PAS finansinės ataskaitos tvirtinimo; 

19:00 – 19:10 val. Dėl Panevėžio miesto savivaldybės Jaunimo reikalų tarybos 

veiklos ataskaitos pristatymo; 

19:10 – 19:15 val. Dėl PAS Kontrolės komisijos išvados dėl Panevėžio miesto 

savivaldybės Jaunimo reikalų tarybos veiklos ataskaitos; 

19:15 – 19:20 val. Dėl Panevėžio miesto savivaldybės Jaunimo reikalų tarybos 

veiklos ataskaitos tvirtinimo; 

Dėl prašymo tapimo PAS nare: 

19:20 – 19:30 val. Dėl VšĮ Laimės akimirkos prisistatymo; 

19:30 – 19:35 val. Dėl PAS Kontrolės komisijos išvados dėl Všį Laimės 

akimirkos pateiktų dokumentų; 

19:35 – 19:40 val. Balsavimas dėl VšĮ Laimės akimirkos tapimo PAS nare; 

19:40 – 20:15 val. Dėl PAS Valdybos teikiamo siūlymo pristatymo; 

20:15 – 20:20 val. Dėl PAS Valdybos teikiamo siūlymo patvirtinimo; 

20:20 – 20:30 val. Kiti klausimai. 

 

Protokolinis įrašas Nr. 1: Asamblėjos pradžia 18:06 val., giedamas Lietuvos 

Respublikos Himnas.  

1. SVARSTYTA: Dėl Asamblėjos darbotvarkės patvirtinimo; 18:06 val. 

NUTARTA: Vienbalsiai patvirtinti darbotvarkės projektą; 18:06 val.  

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 
 

2. SVARSTYTA: Dėl Asamblėjos pirmininko patvirtinimo; 18:04 val.  

PAS Valdyba siūlo Adomą Židonį ir Viktoriją Vingirevičiūtę pirmininkauti Asamblėjai. 

NUTARTA: Asamblėjos pirmininkas vienbalsiai patvirtinti A. Židonį ir V. 

Vingirevičiūtę; 18:04 val.  

3. SVARSTYTA: Dėl Asamblėjos sekretoriaus patvirtinimo; 18:04 val.  

A. Židonis pasiūlė Asamblėjai sekretoriauti Dominyką 

Masiulį. 

A. Židonis pasiūlė Asamblėjai sekretoriauti Mariją 

Mažeikaitę. 

NUTARTA: Asamblėjos sekretoriumi vienbalsiai patvirtinti D. Masiulį ir M. 

Mažeikaitę; 18:04 val.  

4. SVARSTYTA: Dėl balsų skaičiavimo komisijos rinkimų; 18:05 val.  

Nustatytas 3 asmenų komisijos skaičius.  

Rasa Povilavičienė kelia savo kandidatūrą.  

Adomas Židonis informuoja, kad Rasa Povilavičienė negali priklausyti 

balsų skaičiavimo komisijai. 

Ignas Grigalavičius siūlo savo kandidatūrą. 

Kestutis Gedvila siūlo savo kandidatūrą. 

Ignas Mekėlis siūlo savo kandidatūrą. 

Daugiau kandidatūrų iškelta nebuvo. Kandidatams klausimai nebuvo užduoti, 

pasisakymų už ar prieš kandidatus nebuvo.  

Nutarta balsuoti atviru būdu.  

NUTARTA: Vienbalsiai pritarta - balsų skaičiavimo komisiją sudaro: K. Gedvila, I. 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 
 

Mekėlis, I. Grigalavičius. Komisija tarpusavyje pirmininku išrinko K. Gedvila; 18:09 

val.  

5. SVARSTYTA: Dėl PAS veiklos ataskaitos patvirtinimo; 18:10 val. 

Gabrielė Kučytė pristato PAS Valdybos ir biuro 2021 m. metinę veiklos ataskaitą. 18:10 

- 18:23 val.  

Registruojami 3 klausimai:  

Rokas Urbonas Lietuvos moksleivių sąjunga; 18:23 val. 

Kasparas Vaičelis Panevėžio miesto savivaldybės jaunimo reikalų taryba; 18:23 val. 

Daugiau klausimų registruota nebuvo. 

Kontrolės komisijos pirmininkė Kamilė Mockutė pristato išvadas dėl PAS veiklos 

ataskaitos; 18:25 val. 

Tikrinamas kvorumas. Dalyvauja 7 balso teisę turintys nariai iš 12. Kvorumas yra, 

Asamblėja vyksta teisėtai, sprendimai gali būti priimami. 18:27 val. 

Vyksta balsavimas dėl PAS veiklos ataskaitos patvirtinimo: 

Už PAS veiklos ataskaitos patvirtinimą- 7;  

Prieš PAS veiklos ataskaitos patvirtinimą - 0;  

Susilaikyti dėl PAS veiklos ataskaitos patvirtinimo - 0; 

 

NUTARTA: Vienbalsiai patvirtinti PAS veiklos ataskaitą. 18:29 val.  

6. SVARSTYTA: Dėl PAS finansinės ataskaitos; 18:29 val.  

 Gabrielė Kučytė pristato PAS 2021 m. finansinę ataskaitą. 18:29 - 18:31 val. 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 
 

 Registruojami 3 klausimai: 

 Klausimų registruota nebuvo. 

Kontrolės komisijos pirmininkė Kamilė Mockutė pristato išvadas dėl PAS finansinės 

ataskaitos. 18:31 val. 

 

Už PAS finansinės ataskaitos patvirtinimą- 7;  

Prieš PAS finansinės ataskaitos patvirtinimą - 0;  

Susilaikyti dėl PAS finansinės ataskaitos patvirtinimo - 0; 

 

NUTARTA: Vienbalsiai patvirtinti PAS finansinę ataskaitą. 18:32 val.  

7. SVARSTYTA: Dėl SJRT veiklos ataskaitos patvirtinimo; 18:34 val. 

Kasparas Vaičelis pristato SJRT 2021 metų veiklos ataskaitą; 18:34 - 18:54 val. 

Registruojami 3 klausimai: 

 Gabrielė Kučytė Panevėžio jaunimo organizacijų sąjunga „Apskritasis stalas“; 18:55            

 val.  

 Daugiau klausimų registruota nebuvo. 

Kontrolės komisijos pirmininkė Kamilė Mockutė pristato išvadas dėl SJRT veiklos  

ataskaitos. 18:57 val. 

 

Už SJRT veiklos ataskaitos patvirtinimą - 6;  

Prieš SJRT veiklos ataskaitos patvirtinimą - 0;  

Susilaikyti dėl SJRT veiklos ataskaitos patvirtinimo - 1; 

NUTARTA: patvirtinti SJRT veiklos ataskaitą. 18:59 val. 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 
 

Siūlymas pasidaryti 10 min pertrauką, pritarta vienbalsiai. 19.00 val. 

 Delegatai grįžta iš pertraukos; 19.10 val. 

8. SVARSTYTA: Dėl prašymo tapti PAS nare; 19:11 val. 

8.1. Dėl VšĮ „Laimės akimirkos” tapimo PAS nare; 

Rasa Povilavičienė pristato VšĮ „Laimės akimirkos” bei jos veiklą. 19:11 - 19:14 val. 

Registruojami 3 klausimai: 

 Kasparas Vaičelis Panevėžio miesto savivaldybės jaunimo reikalų taryba; 19:15 val. 

 Kasparas Vaičelis Panevėžio miesto savivaldybės jaunimo reikalų taryba; 19:16 val. 

 Simonas Voroblievas Panevėžio Liberalus jaunimas; 19:16 val. 

Kontrolės komisijos pirmininkė Kamilė Mockutė pristato išvadą dėl VšĮ „Laimės 

akimirkos” pateiktų dokumentų, kandidatuoti leista; 19:18 val.  

 

Už VšĮ „Laimės akimirkos” tapimą PAS nare - 5;  

Prieš VšĮ „Laimės akimirkos” tapimą PAS nare - 0;  

Susilaikyti dėl VšĮ „Laimės akimirkos” tapimą PAS nare - 2; 

NUTARTA: VšĮ „Laimės akimirkos” priimti į Panevėžio jaunimo organizacijų sąjungą 

„Apskritasis stalas”; 19:20 val. 

9. SVARSTYTA: Dėl PAS Valdybos teikiamo siūlymo patvirtinimo 19:22 val. 

Gabrielė Kučytė pristato PAS Valdybos teikiamą siūlymą 19:22 - 20:06 val. 

Pristatomas 1 punktas; 19:24 val. 

Registruojami trys klausimai dėl 1 punkto: 

 Rokas Urbonas Lietuvos moksleivių sąjunga; 19:26 val. 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 
 

 Kasparas Vaičelis Panevėžio miesto savivaldybės jaunimo reikalų taryba; 19:28 val. 

 

 Kasparas Vaičelis siūlo koreguoti pirmą punktą;. 19:29 val.  

 Bendru sutarimu pakoreguotas pirmas punktas. 19:30 val. 

  

 Pristatomas 2 punktas; 19:31 val. 

Registruojami 3 klausimai dėl antrojo punkto; 

 Klausimų registruota nebuvo. 

Pristatomas 3 punktas; 19:32 val. 

Registruojami 3 klausimai. 

 Klausimų registruota nebuvo. 

Pristatomas 4 punktas; 19:32 val. 

 

Registruojami 3 klausimai. 

 Klausimų registruota nebuvo. 

 

Pristatomas 5 punktas; 19:33 val. 

Registruojami 3 klausimai. 

 Klausimų registruota nebuvo. 

Pristatomas 6 punktas 19:33 val. 

Registruojami 3 klausimai. 

 Rokas Urbonas Lietuvos moksleivių sąjunga; 19:35 val. 

 Dovilė Pelegrimaitė Panevėžio Rotaract klubas; 19:35 val. 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 
 

 Daugiau klausimų registruota nebuvo. 

Rokas Urbonas siūlo išbraukti 6 punktą; 19:38 val. 

 Vyksta balsavimas dėl 6 punkto išbraukimo. 

Už 6 punkto išbraukimą - 6; 

Prieš 6 punkto išbraukimą - 0; 

Susilaikė dėl 6 punkto išbraukimo - 1; 

NUTARTA: Išbraukti 6 punktą. 

Pristatomas 7 punktas; 19:38 val. 

Registruojami 3 klausimai 

 Irvyda Tamošiūnienė VšĮ „Septynios akimirkos“; 19:40 val. 

 

 Pristatomas 8 punktas; 19:40 val. 

Registruojami 3 klausimai 

 Kasparas Vaičelis Panevėžio miesto savivaldybės jaunimo reikalų taryba; 19:41 val. 

Pristatomas 9 punktas; 19:41 val. 

Registruojami 3 klausimai. 

 Klausimų registruota nebuvo. 

Pristatomas 10 punktas; 19:41 val. 

Registruojami 3 klausimai 

 Kasparas Vaičelis Panevėžio miesto savivaldybės jaunimo reikalų taryba; 19:42 val. 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 
 

 Kasparas Vaičelis siūlo pridėti pavyzdį.  

 Vienbalsiai pritarta pridėti pavyzdį. 19:44 val 

Pristatomas 11 punktas; 19:45 val. 

Registruojami 3 klausimai. 

 Klausimų registruota nebuvo. 

Pristatomas 12 punktas; 19:45 val. 

Registruojami 3 klausimai. 

 Rokas Urbonas Lietuvos moksleivių sąjunga; 19:45 val. 

 Daugiau klausimų užduota nebuvo. 

Dovilė Pelegrimaitė Panevėžio „Rotaract“ klubas siūlo 12 punktą perkelti į veiklos 

programas. 

 

Vyksta balsavimas dėl 12 punkto perkėlimą į veiklos programas. 

 

Už 12 punkto perkėlimo į veiklos programas - 5; 

Prieš 12 punkto perkėlimą į veiklos programas - 1; 

Susilaiko dėl 12 punkto perkėlimo į veiklos programas - 1; 

 

 NUTARTA: perkelti 12 punktą į veiklos programas. 19:51 val. 

 

 Pristatomas 13 punktas; 19:52 val. 

Registruojami 3 klausimai 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 
 

 Kasparas Vaičelis Panevėžio miesto savivaldybės jaunimo reikalų taryba; 19:53 val.  

Irvyda Tamošiūnienė VšĮ „Septynios akimirkos“ siūlo išbraukti 13 punktą; 19:56 val. 

 

Už 13 punkto išbraukimą iš siūlymo - 5; 

Prieš 13 punkto išbraukimą iš siūlymo - 1; 

Susilaiko dėl 13 punkto išbraukimo iš siūlymo - 1; 

NUTARTA: išbraukti 13 punktą iš siūlymo. 19:56 val. 

Pristatomas 14 punktas 19.56 val. 

Registruojami 3 klausimai 

 Kasparas Vaičelis Panevėžio miesto savivaldybės jaunimo reikalų taryba; 19:57 val. 

 Irvyda Tamošiūnienė VšĮ „Septynios akimirkos“ siūlo išbraukti 14 punktą; 19:58 val. 

 

Už 14 punkto išbraukimą iš siūlymo - 6; 

Prieš 14 punkto išbraukimą iš siūlymo - 0; 

Susilaiko dėl 14 punkto išbraukimo iš siūlymo - 1 

NUTARTA: išbraukti 14 punktą iš siūlymo. 19:59 val. 

Pristatomas siūlymo veiklos programoms 1 punktas; 19:59 val. 

Registruojami 3 klausimai 

 Kasparas Vaičelis Panevėžio miesto savivaldybės jaunimo reikalų taryba; 19:59 val. 

Pristatomas siūlymo veiklos programoms 2 punktas; 19:59 val. 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 
 

Registruojami 3 klausimai 

 Klausimų registruota nebuvo. 

Pristatomas siūlymo veiklos programoms 3 punktas; 19:59 val. 

Registruojami 3 klausimai. 

 Klausimų registruota nebuvo. 

Andrius Kuprys Jaunimo turizmo ir aktyvaus laisvalaikio klubas „Klajūnas" siūlo 

papildyti punktą nurodant pavyzdžius. 20:01 val. 

Bendru sutarimu priimta. 20:02 val. 

 

Pristatomas siūlymas veiklos programoms 4 punktas; 20:02 val. 

Registruojami 3 klausimai. 

 Klausimų registruota nebuvo. 

Pristatomas siūlymo veiklos programoms 5 punktas; 20:03 val. 

Registruojami 3 klausimai. 

 Kasparas Vaičelis Panevėžio miesto savivaldybės jaunimo reikalų taryba; 20:03 val. 

 Daugiau klausimų užduota nebuvo. 

Bendru sutarimu pritarta patvirtinti punktą. 20:06 val. 

Vyksta balsavimas dėl siūlymo dėl jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų 

projektų, iniciatyvų, veiklų programų nuostatų atnaujinimo. 

 

Už siūlymo patvirtinimą - 7 

Prieš siūlymo patvirtinimą - 0 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 
 

Susilaiko dėl siūlymo patvirtinimo - 0 

NUTARTA: vienbalsiai patvirtinti  siūlymą dėl jaunimo ir su jaunimu dirbančių 

organizacijų projektų ,iniciatyvų, veiklų programų nuostatų atnaujinimo; 19:59 val. 

Teikiami kandidatai į dokumento redakcinę komisiją; 20:08 val. 

Bendru nutarimu patvirtinta sudaryti komisiją iš 3 žmonių; 20:08 val. 

Gabrielė Kučytė siūlo Kotryną Jackevičiūtę. Kandidatė sutiko. 

Kasparas Vaičelis siūlo Roką Urboną. Kandidatas nesutiko. 

Kotryna Jackevičiūtė siūlo Mariją Mažeikaitę. Kandidatė sutiko. 

Simonas Voroblievas siūlo savo kandidatūrą. 

Bendru sutarimu patvirtinta redakcinė komisija. 20:11 val.

 

 9. Kiti klausimai; 20:11 val. 

Protokolo įrašas Nr. 2: Visi Asamblėjos darbotvarkės klausimai baigti svarstyti, posėdis baigtas.  

20:13 val.  

Pirmininkai       Adomas Židonis  

       Viktorija Vingirevičiūtė 

 

Sekretoriai       Dominykas Masiulis  

 Marija Mažeikaitė 
 

 

 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/

